
DETERMINA                                                     Protocollo e data da segnatura

Oggetto: Determina per il pagamento della  fattura elettronica Ditta GREBER di Bernardini Maurizio di
Sansepolcro  per cartellonistica divulgazione- pubblicità  PON FSE e FDR Apprendimento e Socialità
Codice progetto  10.2.2A. FSEPON-TO-2021-178 RIPARTIAMO DALLE BASI 
CIG: ZA133F7D00     CUP H63D21001350007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il  D.Lgs.  n.  50  del  18/04/2016  “Codice  dei  contratti  pubblici  di  lavori,  servizi  e
forniture”;

VISTE le linee guida ANAC emesse in attuazione del D.Lgs 50/2016;
VISTO il D.Lgs n. 56 del 19/04/2017 “Disposizioni integrative e correttive al D.Lgs 50/2016; 
VISTO il  D.I.  n.  129 del  28/8/2018 “Regolamento  recante  istruzioni  generali  sulla  gestione

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";
VISTA la determina di affidamento diretto Prot. 10295/C14 del 15/11/2021;
ACCERTATA  la regolarità della fornitura della cartellonistica varia (insegna con stampa a colori, targa

in alluminio e frecce direzionali) acquistata a scopo di diffusione pubblicitaria del PON;
VISTO il piano delle destinazioni in applicazione del citato decreto 129/2018 ed applicazione

della C.M. 1033 del 29/5/2020;
ACCERTATA  la relativa copertura finanziaria al P.2.5 PON APPRENDIMENTO E SOCIALITA' 10.2.2A-

FDRPOC-TO-2021-120 RIPARTIAMO DALLE BASI  del PA 2021;  
APPURATA la regolarità del DURC ai sensi della Legge 12/11/2011 n. 183;

DETERMINA

 Di saldare alla ditta  GREBER di Bernardini Maurizio di Sansepolcro (AR) la fattura n. 234 del
19/11/2021 per € 960,00 più IVA split payment per € 211,20 al P.2.5 PON APPRENDIMENTO
E SOCIALITA' 10.2.2A-FDRPOC-TO-2021-120 RIPARTIAMO DALLE BASI  del PA 2021;  

 Di informare la ditta aggiudicataria che si assume l’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari
di cui alla legge 136/2010.

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO
            (Prof. Guseppe De Iasi )

ARIS01700E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011231 - 30/11/2021 - C14 - CONT. GENER. - U

Firmato digitalmente da GIUSEPPE DE IASI


		2021-11-30T13:41:45+0100
	GIUSEPPE DE IASI




